
 
Uchwała Nr LXXI/1562/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów oraz zasad refundacji kosztów dojazdu 
dla uczniów odbywających staże zawodowe 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) stosownie do umowy nr: RPPK.09.04.00-18-0008/20-00 o dofinansowanie 
Projektu wyłonionego do dofinansowania w trybie konkursowym w ramach osi priorytetowych VII-IX 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, pn. „Rzeszowskie 
szkoły zawodowe otwarte na rynek pracy - edycja 2”, zawartej z Województwem Podkarpackim - 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie z dnia 7 lipca 2021 r. 

 
 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr LXI/1273/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania stypendiów oraz zasad refundacji kosztów dojazdu dla uczniów odbywających staże zawodowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wypłata nastąpi w terminie do 30 dni po miesiącu, w którym uczeń realizował staż zawodowy, 
jednak nie później niż 31 stycznia 2023 r.” 

 
2) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Wypłata refundacji kosztów nastąpi w terminie do 30 dni po miesiącu, w którym uczeń realizował 
staż zawodowy, jednak nie później niż do 31 stycznia 2023 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miasta Rzeszowa 
 
 

Andrzej Dec 



 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXI/1562/2022Rady Miasta Rzeszowa z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany wynikają z konieczności wydłużenia terminu na rozliczenie staży przez uczniów szkół objętych 
wsparciem w ramach realizowanego przez Gminę Miasto Rzeszów projektu pn. „Rzeszowskie szkoły 
zawodowe otwarte na rynek pracy - edycja 2”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


